250

ATA DECLARATÓRIA DA TRIGÉSIMA PRIMEIRA SESSÃO ORDINÁRIA DA

QUARTA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA DÉCIMA SEXTA

LEGISLATURA, EM 14-4-2016.

Aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, no Plenário Otávio

Rocha do Palácio Aloísio Filho, às quatorze horas e quinze minutos, constatada a

inexistência de quórum para a abertura dos trabalhos, o Presidente convocou os

vereadores para a próxima sessão ordinária. Do que foi lavrada presente Ata

Declaratória, que, após distribuída e aprovada, será assinada pelo 1º Secretário e pelo

Presidente.